

令和7年4月11日

お客さま各位

瀬戸信用金庫

# 【せとしんアプリ】「定期預金・定期積金取引」機能の追加について

平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 このたび、せとしんアプリに「定期預金・定期積金取引」機能を追加いたしますので、お知らせいた します。

記

## 1. 更新日

令和7年4月14日(月) AM11:00頃

※せとしんアプリをバージョンアップ (注1) する必要がございます。

注1:バージョンアップ方法はお使いの端末の OS によって異なります。Google Play Store または App Store を開いて、せとしんアプリを更新してください。

#### 2. 機能追加内容

(1) 定期預金取引の拡充

### 定期預金のお預入れおよび解約が可能となります。

- ※せとしんアプリ以外でお預入れされた定期預金は解約できない場合がございます。
- ※普通預金の通帳レスへの切替は不要です。

# (2) 定期積金取引の追加

## 定期積金の口座開設が可能となります。

- ※満期時は自動解約となるため、お手続き不要です。毎月の積立が遅延した場合、店頭での解約手続きと なります。
- ※中途解約をご希望の場合、店頭での解約手続きとなります。

### (3) 定期預金・定期積金照会の追加

### 定期預金および定期積金の照会が可能となります。

※せとしんアプリにご登録いただいた普通預金と同じ支店に、お客さまが保有する全ての定期預金および 定期積金の明細が確認いただけます。

### 3. 利用方法

利用方法についてはコチラ

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

瀬戸信用金庫 名古屋事務センター事務集中グループ TeL0120-656-542 受付時間 平日午前9時から午後5時(12月31日~1月3日を除く)